
 
 
 
 

 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  

“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 –  
E-mail (PEC): tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO): tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 – Codice univoco: UFV6LD – 
sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

           Trapani, 19/08/2024 
 
                  A Tutti gli aspiranti ATA 

All’albo Pretorio on line dell’Istituto 
https://www.rosinasalvo.edu.it/albo/ 

 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia personale ATA  
       Triennio 2024/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalita’ per il rinnovo delle graduatorie 
  d’Istituto  di III fascia Personale Ata per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 
 
VISTO   il decreto del Ministro della pubblica istruzione 13 dicembre 2000, n. 430 concernente il 
  “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
  amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124;  
VISTO   in particolare, l'articolo 8, comma 1, del predetto Regolamento, che rinvia a un apposito 
  decreto ministeriale la definizione dei termini e delle modalità per la presentazione delle 
  domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto e per la formazione delle 
  graduatorie medesime; 
 VISTO    altresì, l'articolo 5, comma 6, del predetto Regolamento, che stabilisce la validità triennale 
  delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia; 
CONSIDERATO l’art 5 del D.M. n. 89 del 21/05/2024 concernente le modalità di presentazione delle  
  domande; 
VISTO  l’avviso  dell’U.S.P. – Ufficio XI Ambito Territoriale per la Provincia di TRAPANI  del  
  02/08/2024 con il quale si stabilisce la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie in 
  oggetto;  
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del PERSONALE ATA – 
valide per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, all’albo on line di questo Istituto. 
 
Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) mgiorni 
dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21/05/2024. 

          
         Il Dirigente Scolastico 
                         Prof.ssa Giuseppina Messina 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. n.39/93 

http://www.rosinasalvo.edu.it/
https://www.rosinasalvo.edu.it/albo/


 
 
 
 
 
 
 
 

         
   


